
2018年1月2日 星期二
责编：赵忠志 美编：刘北凡7 深度·视觉

咸宁市物价局价格监测中心提供

计价单位：元/500克咸宁市生活必需品价比三家价格
商品名称

精瘦肉
猪腿夹肉
猪排骨
牛肉
羊肉

冻鸡肉
冻鸭肉
鸡蛋
草鱼

胖头鱼
鲫鱼
绿豆
黄豆
食盐
糯米
大蒜
生姜

干辣椒
白砂糖

农贸市场价格
中心菜场
15.00
13.00
18.00
35.00
23.00
6.00
5.00
6.00
7.00
7.00
9.00
6.00
3.00
2.14
3.50
4.50
4.50
20.00
4.50

白茶菜场
16.00
13.00
18.00
35.00
25.00
7.00
5.00
6.00
8.00
8.00
12.00
6.00
3.00

4.00
6.00
5.00
28.00
4.00

三号桥菜场
16.00
13.00
17.00
35.00
32.00
6.50
5.00
6.00
8.00
8.00
10.00
6.00
4.00

3.50
5.00
6.00
25.00
4.00

咸安宏大
16.00
13.00
18.00
38.00
23.00

5.50
7.00
7.00
10.00
6.00
3.00
2.14
4.00
5.00
4.00
15.00
3.00

超市价格
中百超市咸宁店

13.98
9.99

48.80
24.98
6.99
3.99
6.88
7.78
7.79
9.90
6.29
3.99
1.50
4.99
4.38
2.98
25.90
3.99

中商优品汇咸宁店
12.90
11.99
21.98

28.80
9.50
5.99
5.68
7.90
7.99
8.50
5.99
5.98
2.14
5.90
3.99
2.99
35.00
6.90

家联超市
13.50
8.99
14.80
40.80

5.50
5.80
6.98
7.90
9.90
4.68
3.50
1.20
4.80

3.99
7.90
3.75

武商量畈咸安店
15.90
12.58
20.90

9.80
6.98
5.80
7.98
7.99
7.19
6.40
5.60
2.14
3.48
5.48
3.98
24.00
4.90

商品名称

苹果
香蕉
梨
豆腐
干子
千张
大白菜
小白菜
包菜
芹菜
黄瓜
冬瓜
豆角
茄子
西红柿
青椒
萝卜
土豆
莲藕

农贸市场价格
中心菜场
4.50
2.50
2.50
2.50
4.50
4.50
0.70
2.00
0.70
2.50
3.00
1.50
5.50
3.00
3.00
3.50
1.00
2.50
2.00

白茶菜场
5.00
3.50
3.00
2.50
3.50
5.00
1.00
2.00
1.50
4.00
4.00
2.00
5.00
4.00
4.00
3.00
1.00
3.00
3.00

三号桥菜场
5.00
3.50
3.50
2.00
2.50
4.00
1.00
2.00
1.50
3.50
3.00
1.50
6.00
3.50
3.50
3.00
1.00
2.00
3.50

咸安宏大
5.00
3.00
3.50
2.50
4.00
4.00
1.00
3.00
1.20
3.00
4.00
2.00
4.50
3.50
3.00
3.00
0.80
2.50
3.50

超市价格
中百超市咸宁店

4.99
2.88
2.99
2.00
4.00
4.00
0.59
1.99
1.68

1.59
1.28

3.98
1.99
3.38
0.59
1.68
2.68

中商优品汇咸宁店
4.90
3.00
3.99
2.50
3.00
5.00
0.48
1.59
0.28
2.50
2.68
0.99
4.99
2.99
2.18
2.38
0.68
1.88
2.49

家联超市
5.48
2.79
4.50
1.99
4.50
5.50
0.38
1.99
0.68
3.45
2.99
1.35

3.75
2.58
1.88
0.78
2.25
1.49

武商量畈咸安店
4.88
1.99
3.28
4.00
6.00
8.00
0.78
2.98
1.98
3.98
3.58
1.58
7.98
4.58
2.96
4.58
0.79
2.98
2.98

以我媒以我媒体体
扬您美名扬您美名

8273208
广告热线—

篝火通明，欢声绕耳，
2017年12月31日，赤壁市官
塘驿镇张司边村首届新农民文
化扶贫艺术节，市文联创作基
地在张司边村挂牌揭幕，各协
会艺术家们带去的精彩文艺节
目更是增光添彩，千余名游客
蜂涌而至，与当地村民同欢共
乐迎新年。

冬意虽寒，难掩看节目的
村民们内心的喜悦；舞台虽简，
演员们倾情演出的热情高昂。
现代舞、独唱、合唱、旗袍秀、太
极表演、朗诵、书法……一个个
精彩的节目不断掀起演出的高
潮，淳朴的村民们对演员们报
之以热烈的掌声。寒风中，歌
唱声、掌声、叫好声，汇成一片，
飞遍山乡、竹林。

张司边村位于官塘驿镇东
南部，下辖6个村民小组，12
个自然湾，总人口近2000人。
这里的风光优美，原生态的竹
林如画般纯粹、美丽，让人惊
叹。2017年5月，在市文联的
推荐下，张艺谋导演亲自带领
电影《影》摄制组前往张司边村
取景拍摄电影，张司边村名声
大噪。赤壁市住建局驻村扶贫
队与官塘驿镇政府对张司边村
的文化建设非常重视，在打响
精准扶贫攻坚战的同时，因势
利导，大力实施乡村文化振兴
战略，邀请市文联在村里成立
创作基地，广邀文艺界人士前
往采风，扩大张司边村知名度
和美誉度，推进乡村精神文明
建设。

市文联副主席丁敬文介绍
说，张司边村民风淳朴，风景优
美，非常安静，文化底蕴深厚，
在这里成立创作基地，为文艺
家们安了一个家，为文化惠民
建了一个站，双方受益。这次
送“文化大餐”，市文联采取与
村民联欢的方式，点燃张司边
村文化和旅游大发展的火。下
一步，市文联将进一步挖掘张
司边村的文化，用文化服务精
准扶贫，助推村民脱贫致富。

张司边村首届新农民文化扶贫艺术节

乡村百姓乐享文化大餐
●

记
者
杜
培
清
摄
影
赵
忠
志
卢
和
平


