

以我媒体
扬您美名

张司边村首届新农民文化扶贫艺术节

乡村百姓乐享文化大餐



●记者杜培清摄影赵忠志卢和平

篝火通明，欢声绕耳，2017年12月31日，赤壁市官塘驿镇张司边村首届新农民文化扶贫艺术节，市文联创作基地在张司边村挂牌揭幕，各协会艺术家们带去的精彩文艺节目更是增光添彩，千余名游客蜂涌而至，与当地村民同欢共乐迎新年。

冬意虽寒，难掩看节目的村民们内心的喜悦；舞台虽简，演员们倾情演出的热情高昂。现代舞、独唱、合唱、旗袍秀、太极表演、朗诵、书法……一个个精彩的节目不断掀起演出的高潮，淳朴的村民们对演员们报之以热烈的掌声。寒风中，歌唱声、掌声、叫好声，汇成一片，飞遍山乡、竹林。

张司边村位于官塘驿镇东南部，下辖6个村民小组，12个自然湾，总人口近2000人。这里的风光优美，原生态的竹林如画般纯粹、美丽，让人惊叹。2017年5月，在市文联的推荐下，张艺谋导演亲自带领电影《影》摄制组前往张司边村取景拍摄电影，张司边村名声大噪。赤壁市住建局驻村扶贫队与官塘驿镇政府对张司边村的文化建设非常重视，在打响精准扶贫攻坚战的同时，因势利导，大力实施乡村文化振兴战略，邀请市文联在村里成立创作基地，广邀文艺界人士前往采风，扩大张司边村知名度和美誉度，推进乡村精神文明建设。

市文联副主席丁敬文介绍说，张司边村民风淳朴，风景优美，非常安静，文化底蕴深厚，在这里成立创作基地，为文艺家们安了一个家，为文化惠民建了一个站，双方受益。这次送“文化大餐”，市文联采取与村民联欢的方式，点燃张司边村文化和旅游大发展的火。下一步，市文联将进一步挖掘张司边村的文化，用文化服务精准扶贫，助推村民脱贫致富。



咸宁市生活必需品价比三家价格

计价单位:元/500克

商品名称	农贸市场价格				超市价格				商品名称	农贸市场价格				超市价格			
	中心菜场	白茶菜场	三号桥菜场	咸安宏大	中百超市咸宁店	中商优品汇咸宁店	家联超市	武商量贩咸安店		苹果	4.50	5.00	5.00	5.00	4.99	4.90	5.48
精瘦肉	15.00	16.00	16.00	16.00	13.98	12.90	13.50	15.90	香蕉	2.50	3.50	3.50	3.00	2.88	3.00	2.79	1.99
猪腿夹肉	13.00	13.00	13.00	13.00	9.99	11.99	8.99	12.58	梨	2.50	3.00	3.50	3.50	2.99	3.99	4.50	3.28
猪排骨	18.00	18.00	17.00	18.00		21.98	14.80	20.90	豆腐	2.50	2.50	2.00	2.50	2.00	2.50	1.99	4.00
牛肉	35.00	35.00	35.00	38.00	48.80		40.80		干子	4.50	3.50	2.50	4.00	4.00	3.00	4.50	6.00
羊肉	23.00	25.00	32.00	23.00	24.98	28.80			千张	4.50	5.00	4.00	4.00	4.00	5.00	5.50	8.00
冻鸡肉	6.00	7.00	6.50		6.99	9.50		9.80	大白菜	0.70	1.00	1.00	1.00	0.59	0.48	0.38	0.78
冻鸭肉	5.00	5.00	5.00		3.99	5.99	5.50	6.98	小白菜	2.00	2.00	2.00	3.00	1.99	1.59	1.99	2.98
鸡蛋	6.00	6.00	6.00	5.50	6.88	5.68	5.80	5.80	包菜	0.70	1.50	1.50	1.20	1.68	0.28	0.68	1.98
草鱼	7.00	8.00	8.00	7.00	7.78	7.90	6.98	7.98	芹菜	2.50	4.00	3.50	3.00		2.50	3.45	3.98
胖头鱼	7.00	8.00	8.00	7.00	7.79	7.99	7.90	7.99	黄瓜	3.00	4.00	3.00	4.00	1.59	2.68	2.99	3.58
鲫鱼	9.00	12.00	10.00	10.00	9.90	8.50	9.90	7.19	冬瓜	1.50	2.00	1.50	2.00	1.28	0.99	1.35	1.58
绿豆	6.00	6.00	6.00	6.00	6.29	5.99	4.68	6.40	豆角	5.50	5.00	6.00	4.50		4.99		7.98
黄豆	3.00	3.00	4.00	3.00	3.99	5.98	3.50	5.60	茄子	3.00	4.00	3.50	3.50	3.98	2.99	3.75	4.58
食盐	2.14				2.14	1.50	2.14	1.20	西红柿	3.00	4.00	3.50	3.00	1.99	2.18	2.58	2.96
糯米	3.50	4.00	3.50	4.00	4.99	5.90	4.80	3.48	青椒	3.50	3.00	3.00	3.00	3.38	2.38	1.88	4.58
大蒜	4.50	6.00	5.00	5.00	4.38	3.99		5.48	萝卜	1.00	1.00	1.00	0.80	0.59	0.68	0.78	0.79
生姜	4.50	5.00	6.00	4.00	2.98	2.99	3.99	3.98	土豆	2.50	3.00	2.00	2.50	1.68	1.88	2.25	2.98
干辣椒	20.00	28.00	25.00	15.00	25.90	35.00	7.90	24.00	莲藕	2.00	3.00	3.50	3.50	2.68	2.49	1.49	2.98
白砂糖	4.50	4.00	4.00	3.00	3.99	6.90	3.75	4.90									

咸宁市物价局价格监测中心提供